

貸借対照表

(平成16年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	539,368	流動負債	989,818
現金・預金	146,127	短期借入金	528,051
営業未収金	13,372	未払金	248,452
未収消費税等	209,245	未払費用	156,507
貯蔵品	109,682	未払法人税等	3,800
前払費用	7,584	預り金	8,134
立替金	52,260	前受運賃	44,273
その他流動資産	1,095	前受金	600
固定資産	34,505,439	固定負債	30,308,117
有形固定資産	33,873,319	長期借入金	30,308,117
土地	5,107,385		
建物	3,995,376	負債合計	31,297,935
構築物	18,066,525	資本の部	
車両	6,453,408	資本金	7,333,650
機械装置	1,529,085	利益剰余金	△ 1,993,960
工具・器具・備品	418,982	当期未処理損失	1,993,960
減価償却累計額	△ 1,708,707		
建設仮勘定	11,263		
無形固定資産	539,295		
電話加入権	591		
商標権	2,624		
電気供給施設利用権	152,016		
ソフトウェア	384,063		
投資その他の資産	92,824		
長期前払費用	90,104		
その他投資等	2,720		
繰延資産	1,592,816	資本合計	5,339,689
開業費	1,592,816	負債及び資本合計	36,637,624
資産合計	36,637,624		

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

第22期（自平成15年4月1日 至平成16年3月31日）

（単位：千円）

科 目		金 額
経常損益の部の部	営業収益	
	旅客運輸収入	1,412,216
	運輸雑収入	63,361
	営業費	
	運送費	912,238
	案内宣伝費	47,565
	一般管理費	105,183
	諸税	4,619
	減価償却費	1,528,472
	営業損失	1,122,501
	営業外収益	
	受取利息	805
	雑収入	3,406
	営業外費用	
支払利息	251,101	
開業費償却	398,204	
雑支出	69	
経常損失	1,767,662	
税引前当期純損失		1,767,662
法人税、住民税及び事業税		3,800
当期純損失		1,771,462
前期繰越損失		222,497
当期末処理損失		1,993,960

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。